compatíveis com os valores de mercado, e neste sentido, propomos que seja autorizada por essa 
Diretoria-Geral,  a  contratação  direta  e  de  forma  emergencial  da  empresa  CASA  DO  ALARME, 
inscrita  no  CNPJ  sob  o  número  24.681.988/0001-60,  cujo  valor  cotado  atingiu  o  montante 
estimado de R$ 2.670,00(dois  mil  seiscentos e setenta reais),  incluindo pois  o fornecimento e 
instalação completa de um novo motor eletrônico, semi-industrial, para ser acoplado ao portão 
metálico existente no Fórum Trabalhista de Ji-Paraná/RO, Id.8.

Por  fim  esclarecemos  que  a  proposta  apresentada  pela  empresa  CASA  DO